Form No. 3435-502 Rev D
CE-sat

Plaeneklipper med roterende skareknive i Groundsmaster® 3200-
eller 3300-serien

Modelnr. 31957

Modelnr. 31958

Modelnr. 31959

Modelnr. 31960

Monteringsvejledning

Montering 2

* Modelnr. 31957 skal monteres pa klippeenheden .
med modelnr. 31970 Montering af saettet

* Modelnr. 31958 skal monteres pa klippeenheden
med modelnr. 31972

* Modelnr. 31959 skal monteres pa klippeenheden

Dele, der skal bruges til dette trin:

med modelnr. 31971 1 Gearkassens remskive
» Modelnr. 31960 skal monteres péa klippeenheden 3 | Skeerekniv
med modelnr. 31973 2 Sideremskaermsbeslag
1 Midterremskaermsbeslag
3 | Bolt (5/16")
1 3 Spaendeskive
3 Trykmatrik
Klargering af maskinen 3| Bojlemotrik
4 Breeddeskrue
Kraever ingen dele 4 [ Metrik (% tomme)
3 Skaereknivenes remskive (kun modelnr. 31957 og
o 31958)
Fremgangsmade 1 Rem (kun modelnr. 31957 og 31958)
Hvis klippeenheden er monteret pa maskinen, skal 1 Gevindlasemasse

falgende trin udfares:

1. Parker maskinen pa en plan overflade.

2. Aktiver parkeringsbremsen.

3. Seenk klippeenheden.

4. Sluk for motoren, og tag ngglen ud.

5. Fjern klippeenheden fra maskinen. Se

klippeenhedens betjeningsvejledning.
© 2020—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 c E Alle rettigheder forbeholdes | AR A A
- * D

*



Tiltag for installation

1. Afmonter remskaermene og drivakslens daeksel
(Figur 1).

9307237

9307235

Figur 1 Figur 2
1. Drivakslens deeksel 2. Remskaerme 1. Fastggrelsesanordninger 2. Gearkassebeslag
2. Afmonter remmen. Se klippeenhedens 2. Pa maskiner, hvor klippeenheden allerede
betjeningsvejledning. er monteret: Nar drivakslen er tilsluttet, skal

gearkassen traekkes adskillige centimeter ud og
Monterina af gearkassens drejes op for at f4 adgang til remskiven.
g g 3. Fjern de 2 skruer med firkantet hoved fra

remskive gearkassens eksisterende remskive (Figur 3).
1. Fjern de 4 seet fastgerelsesanordninger, der

fastger gearkassebeslaget til klippeenheden
(Figur 2).

9303919

Figur 3
1. Gearkasse 3. Gearkassens remskive
2. Firkantnggle 4. Skrue med firkantet hoved

4. Fjern den eksisterende remskive fra
klippeenheden.




5. Péafer anti-seize-middel pa gearkasseakslen
(Figur 4) og kilegangen.
{%m—\ \
15 ©
1 O T
\:M. ~/2
E b4 Y <
1
9307251
Figur 4

1. Gearkasseaksel 2. Remskive

6. Monter den nye remskive lgst pa
gearkasseakslen.

7. Sorg for, at akslen flugter med remskivenavets
ende (Figur 4), og at firkantngglen (Figur 3) ikke
stikker ud fra remskivenavet.

8. Pafer gevindlasemasse pa skruerne med
firkantet hoved.

9. Brug skruerne med firkantet hoved til at fastggre
den nye remskive til gearkassens aksel (Figur
3).

10. Tilspeend skruerne med et moment pa 14 til

18 Nm.

Montering af skareknivenes
remskive
Kun modeilnr. 31957 og 31958

1.

Fjern matrikken og speendeskiven, der fastger
skeereknivenes eksisterende remskive til
spindelakslen (Figur 5).

N =

9303931

Figur 5

Matrik 3. Remskive
. Speendeskive

Fjern remskiven (Figur 5).

Brug mgtrikken og spaendeskiven til at fastgere
den nye remskive til spindelakslen (Figur 5).

Tilspaend mgtrikken med et moment pa 203 til
216 Nm.

Montering af remskarmsbesla-
gene

Fjern de eksisterende remskaermsbeslag (Figur
6) fra klippeenheden.

9303933

Brug 4 braeddebolte og 4 meatrikker (35")
til at fastggre sideremskaermsbeslagene til
klippeenheden (Figur 7).



9303917

Figur 7
Set fra hgjre side.
Bgjlematrik 4. Mgtrik (5/16")
Breeddebolt 5. Metrik (36")

Breaeddebolt (som blev
fiernet tidligere)

Brug 2 metrikker (5/16") og de braeddebolte,
du fjernede tidligere, til at fastggre
midterremskaermsbeslaget til klippeenheden
(Figur 7).

Anbring bgjlemegtrikkerne pa remskaermsbesla-
gene som vist i Figur 7.

Montering af remmen

For den nye rem rundt om remskiverne. Se
klippeenhedens betjeningsvejledning.

Bemaerk: Modelnr. 31957 og 31958 omfatter et nyt
baelte. Monter dette beelte, og bortskaf det gamle
baelte.

Montering af skaereknivene

1.

Flyt klippeenheden til positionen SERVICE. Se
traktionsenhedens betjeningsvejledning.

Monter de nye skeereknive. Se klippeenhedens
betjeningsvejledning.

Montering af remskarmene

Brug 3 trykmatrikker, 3 spaendeskiver og 3 bolte (5/16")
til at fastgere remskaermene til remskaermsbeslagene
(Figur 8).

1. Bolt (5/16")
2. Speendeskive

Figur 8

3. Trykmetrik
4. Remskaerm

9311789






